
697205-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 697205-2024 - Risultati

Italia – Noleggio di veicoli industriali con autista – SERVIZIO DI NOLEGGIO DI MEZZI ED 
ATTREZZATURE A SUPPORTO DELLO STAFF DI MANUTENZIONE INTERNA
OJ S 223/2024 15/11/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: AUTOSTRADA DEI FIORI S.p.A.
E-mail: dag.ac.a6@autofiori.it
Forma giuridica del committente: Impresa pubblica
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Affari economici

2. Procedura

Procedura
Titolo: SERVIZIO DI NOLEGGIO DI MEZZI ED ATTREZZATURE A SUPPORTO DELLO 
STAFF DI MANUTENZIONE INTERNA
Descrizione: SERVIZIO DI NOLEGGIO DI MEZZI ED ATTREZZATURE A SUPPORTO 
DELLO STAFF DI MANUTENZIONE INTERNA
Identificativo della procedura: 42c19419-5f7c-45d1-a821-988dd870e12c
Avviso o bando precedente: 430734-2024
Identificativo interno: id158
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 60182000 Noleggio di veicoli industriali con autista

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 10 988 374,18 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: SERVIZIO DI NOLEGGIO DI MEZZI ED ATTREZZATURE A SUPPORTO DELLO 
STAFF DI MANUTENZIONE INTERNA
Descrizione: SERVIZIO DI NOLEGGIO DI MEZZI ED ATTREZZATURE A SUPPORTO 
DELLO STAFF DI MANUTENZIONE INTERNA
Identificativo interno: ID158

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 60182000 Noleggio di veicoli industriali con autista

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/697205-2024
mailto:dag.ac.a6@autofiori.it


697205-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.2.

Opzioni:
Descrizione delle opzioni: La stazione appaltante si riserva di prorogare il contratto in corso di 
esecuzione per una durata massima pari a 24 (ventiquattro) mesi ai prezzi, patti e condizioni 
stabiliti nel contratto. Il contratto in corso di esecuzione può essere prorogato per il tempo 
strettamente necessario alla conclusione della procedura di individuazione del nuovo 
contraente, se si verificano le condizioni indicate all’articolo 120, comma 11, del Codice. In tal 
caso il contraente è tenuto all’esecuzione delle prestazioni oggetto del contratto agli stessi 
prezzi, patti e condizioni previsti nel contratto stesso. La stazione appaltante si riserva la 
facoltà di variare in aumento o in diminuzione le prestazioni fino alla concorrenza del quinto 
dell'importo del contratto, la stazione appaltante può imporre all'appaltatore l'esecuzione alle 
condizioni originariamente previste. In tal caso l'appaltatore non può fare valere il diritto alla 
risoluzione del contratto.

Luogo di esecuzione
Località: Torino
Suddivisione del paese (NUTS): Torino (ITC11)
Paese: Italia

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 10 988 374,18 EUR

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: offerta economicamente più vantaggiosa
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
offerta economicamente più vantaggiosa
Giustificazione della mancata indicazione della ponderazione dei criteri di aggiudicazione: 
offerta economicamente più vantaggiosa

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale (T.A.R.) Liguria
Organizzazione che firma il contratto di appalto: AUTOSTRADA DEI FIORI S.p.A.

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 1 740 906,92 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: EDIL COSTRUZIONI ARAPI F.LLI s.r.l.



697205-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Offerta: 
Identificativo dell'offerta: 1
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: no
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: id158
Titolo: NOLEGGIO DI MEZZI ED ATTREZZATURE A SUPPORTO DELLO STAFF DI 
MANUTENZIONE INTERNA
Data di selezione del vincitore: 10/09/2024
Data di conclusione dell'appalto: 15/10/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no
Indirizzo dell'appalto: https://autostradadeifiori.acquistitelematici.it/tender/158
Organizzazione che firma il contratto di appalto: AUTOSTRADA DEI FIORI S.p.A.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: AUTOSTRADA DEI FIORI S.p.A.
Numero di registrazione: 00111080099
Indirizzo postale: Via della Repubblica, n. 46 – 18100 Imperia Italia  
Località: Imperia
Codice postale: 18100
Suddivisione del paese (NUTS): Imperia (ITC31)
Paese: Italia
E-mail: dag.ac.a6@autofiori.it
Telefono: +390116650438
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione che firma il contratto di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale (T.A.R.) Liguria
Numero di registrazione: 95004670105
Indirizzo postale: V. dei Mille 9  
Località: Genova
Codice postale: 16147
Suddivisione del paese (NUTS): Genova (ITC33)
Paese: Italia
E-mail: targesegrprotocolloamm@gacert.it
Telefono: +390109897100
Fax: +390103762092
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: EDIL COSTRUZIONI ARAPI F.LLI s.r.l.
Numero di registrazione: 03156430047

https://autostradadeifiori.acquistitelematici.it/tender/158
mailto:dag.ac.a6@autofiori.it
mailto:targesegrprotocolloamm@gacert.it


697205-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

Indirizzo postale: Via Cuneo 131  
Località: Mondovi'
Codice postale: 12084
Suddivisione del paese (NUTS): Cuneo (ITC16)
Paese: Italia
E-mail: edilcostruzioniarapisrl@legalmail.it
Telefono: 0174491318
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 6b0dcbbd-1bc1-4e65-af38-a9546563311d - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 14/11/2024 11:26:00 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 697205-2024
Numero dell'edizione della GU S: 223/2024
Data di pubblicazione: 15/11/2024

mailto:edilcostruzioniarapisrl@legalmail.it

